
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年６月１０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
市道長生竹生浦線ほか　道路附属物（道路
照明施設）点検業務委託　中南部地区

豊田市喜多町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
屋外灯設備保守

道路維持課 宮田電工（株）　　 \11,800,000

2 令和3年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
新型コロナウイルス感染症受診相談業務委
託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
その他業務委託
その他

地域保健課 （株）メディカル・コンシェルジュ　名古屋支社 \64,449,950

3 令和3年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 土地改良施設草刈委託 豊田市本新町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
除草･草刈

農地整備課 （株）ケイテイ・システム　　 \3,560,000

4 令和3年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
青少年相談センター及びけやきワークス植
栽管理業務委託

豊田市栄町地内 その他業務委託
建物等施設管理
草地樹木管理

青少年相談セン
ター

（有）島村造園土木　　 \880,000

5 令和3年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014
「知って楽しめる猿投の里おいでんマッ
プ」デザイン作成業務委託

豊田市猿投町ほか地内 その他業務委託
映画･広告･催事
デザイン

猿投支所 （株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \780,000

6 令和3年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015 校内ネットワーク保守業務委託 豊田市御幸町ほか地内 その他業務委託
コンピュータ
ネットワーク

教育センター ひまわりネットワーク（株）　　 \1,138,000

7 令和3年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

016 開放特許活用による製品開発支援業務委託 豊田市挙母町地内ほか その他業務委託
その他業務委託
その他

次世代産業課 特許業務法人コスモス国際特許商標事務所　　 \2,950,000

1/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

道路維持課

営業品目
建物等各種施設管理
機械設備保守点検-街灯・
屋外照明灯設備---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\14,070,000 ---------------

\16,615,000 ---------------

---------------\11,800,000 落札宮田電工（株）　　

花園電業（株）　　

小野電気（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 宮田電工（株）　　

市道長生竹生浦線ほか　道路附属物（道路照明施設）点検業務委託　中南部地区

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金15,851,000円

令和3年11月26日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金11,800,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年6月11日

電子入札種別

010整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月8日

落 札 年 月 日 令和3年6月8日

豊田市喜多町ほか地内

2/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域保健課

営業品目

その他の業務委託等
その他---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\64,449,950 落札
（株）メディカル・コンシェル

ジュ　名古屋支社

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額
（株）メディカル・コンシェル

ジュ　名古屋支社

新型コロナウイルス感染症受診相談業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金71,050,000円

令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金64,449,950円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年6月11日

電子入札種別

011整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月8日

落 札 年 月 日 令和3年6月8日

豊田市西町ほか地内

3/8



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

農地整備課

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

\3,770,000 ---------------

---------------\3,560,000 落札（株）ケイテイ・システム　　

（株）バンブー苑　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）ケイテイ・システム　　

土地改良施設草刈委託

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金3,276,750円

予 定 価 格
金4,369,000円

令和3年12月17日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金3,560,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年6月11日

電子入札種別

012整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月8日

落 札 年 月 日 令和3年6月8日

豊田市本新町ほか地内

4/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

青少年相談センター

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-草地・樹木管理

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\880,000 落札（有）島村造園土木　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （有）島村造園土木　　

青少年相談センター及びけやきワークス植栽管理業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,000,000円

令和4年3月25日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金880,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年6月11日

電子入札種別

013整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月8日

落 札 年 月 日 令和3年6月8日

豊田市栄町地内

5/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

猿投支所

営業品目

映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\780,000 落札
（株）トヨタエンタプライズ

豊田事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ

豊田事務所

「知って楽しめる猿投の里おいでんマップ」デザイン作成業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金780,000円

令和4年3月25日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金780,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年6月11日

電子入札種別

014整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月8日

落 札 年 月 日 令和3年6月8日

豊田市猿投町ほか地内

6/8



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

教育センター

営業品目

コンピュータサービス
ネットワーク整備---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,626,200 ---------------

---------------\1,138,000 落札ひまわりネットワーク（株）　　

西日本電信電話（株）
名古屋支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

校内ネットワーク保守業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,170,000円

令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,138,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年6月11日

電子入札種別

015整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月8日

落 札 年 月 日 令和3年6月8日

豊田市御幸町ほか地内

7/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

次世代産業課

営業品目

その他の業務委託等
その他---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\2,950,000 落札
特許業務法人コスモス国際特許
商標事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額
特許業務法人コスモス国際特許
商標事務所

開放特許活用による製品開発支援業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,135,000円

令和4年2月25日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金2,950,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年6月11日

電子入札種別

016整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月8日

落 札 年 月 日 令和3年6月8日

豊田市挙母町地内ほか

8/8


